2

[image: image1.jpg]

         РЕШЕНИЕ

        КЫВКÖРТÖД

	от 05 ноября 2024 г.
	№42

	О внесении изменений и дополнений

в решение Совета муниципального

района «Княжпогостский» от 18.12.2023 № 357 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет муниципального округа «Княжпогостский» I созыва

РЕШИЛ:
1.
Внести изменения и дополнения в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 18.12.2023 № 357 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – решение):
1.1. Пункт 1 решения изложить в редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Княжпогостский» на 2024 год:

общий объем доходов в сумме 1 044 686,781 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 1 094 102,786 тыс. рублей;
дефицит в сумме 49 416,005 тыс. рублей.»

1.2. Пункт 2 решения изложить в редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Княжпогостский» на 2025 год и на 2026 год:

общий объем доходов на 2025 год в сумме 826 850,276 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 814 255,282 тыс. рублей;

общий объем расходов на 2025 год в сумме 838 006,775 тыс. рублей, в том числе условно утвержденных расходов 9 500,000 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 819 516,414 тыс. рублей, в том числе условно утвержденных расходов 18 000,000 тыс. рублей;

дефицит на 2025 год в сумме 11 156,499 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 5 261,132 тыс. рублей.»
1.3. Пункт 4 решения изложить в редакции:
«4. Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет муниципального района «Княжпогостский» в 2024 году в сумме 710 911,105 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 710 903,805 тыс. рублей.».
1.4. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.5. Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.6. Приложение 3 к решению изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.7. Приложение 4 к решению изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

	Исполняющий обязанности

главы муниципального округа «Княжпогостский»-

руководителя администрации

Председатель Совета округа

	А.Л. Немчинов

Ю.В. Ганова

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН СÖВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»